
  
  
 

 

 

 

 

 

Masarykovo nám. 6/17, 251 01 Říčany 
Obecně prospěšná společnost 
IČO: 26619032, datová schránka: rej83sj 

 

tel.: 728 677 285, 312 315 287 
email: info@cestaintegrace.cz 
web: www.cestaintegrace.cz 

 

Podmínky vzdělávacích akreditovaných kurzů pro pracující v sociálních 

službách pořádaných Cestou integrace, o.p.s. 
 

1. PŘIHLÁŠENÍ NA AKREDITOVANÉ KURZY (akreditace MPSV) 

Přihlášení možné pomocí online přihlášky, popřípadě emailem s uvedením všech potřebných údajů.  

Odesláním přihlášky je přihlášení považováno za závazné a je tím vyjádřen také souhlas s  těmito 

pravidly.  

Závazná přihláška zavazuje účastníka uhradit účastnický poplatek i při jeho neúčasti. Odhlášení je 

možné nejpozději 5 dnů před konáním kurzu na emailu: vzdelavani@cestaintegrace.cz. Případně lze za 

sebe poslat náhradníka.  

 

Osobní údaje zůstávají v interní databázi a jsou nezbytně nutné pro vydání a registraci osvědčení o 

absolvování akreditovaného kurzu, a to v souladu s ustanovením § 5, odst. 2 zákona č. 101/2000 Sb., 

o ochraně osobních údajů, v platném znění. Více o zásadách zpracování osobních údajů můžete nalézt 

zde. 

 

2. PLATBA ZA KURZY 

Platbu přijímáme předem bankovním převodem po vystavení faktury, která je účastníkům zaslána e-

mailem po vyplnění a odeslání přihlášky. Přihláška je platná uhrazením platby. Faktury jsou účastníkům 

zasílány zpravidla 2 týdny před konáním kurzu v případě naplnění jeho kapacity.  

 

 

3. OSVĚDČENÍ Z KURZU 

Osvědčení je vystaveno účastníkovi v případě 100% účasti, což je podmínkou pro jeho vystavení.   

 

4. ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ 

Vaše osobní údaje zpracováváme pouze pro účely realizace akreditovaného vzdělávacího kurzu, 
vystavení osvědčení a fakturace. Zpracováváme pouze údaje, které uvádíte ve smlouvě: 

• jméno a příjmení, tituly 
• datum, místo narození 
• fakturační údaje, pracovní zařazení 
• e-mailová adresa, telefonní číslo 

Zpracování Vašich osobních údajů pro účely smlouvy je nezbytným předpokladem pro samotné 
uzavření smlouvy a poskytnutí plnění z naší strany. 

Vaše osobní údaje zpracováváme a jsme tedy správcem Vašich osobních údajů.  

Vaše práva v souvislosti se zpracováním osobních údajů jsou 

• právo na informace o zpracování 
• právo na přístup k Vašim osobním údajům, jejich opravu či výmaz 

http://www.cestaintegrace.cz/
mailto:vzdelavani@cestaintegrace.cz


  
  
 

 

 

 

 

 

Masarykovo nám. 6/17, 251 01 Říčany 
Obecně prospěšná společnost 
IČO: 26619032, datová schránka: rej83sj 

 

tel.: 728 677 285, 312 315 287 
email: info@cestaintegrace.cz 
web: www.cestaintegrace.cz 

 

• právo vznést námitku 
• právo podat stížnost u ÚOOÚ 
• právo na omezení zpracování 
• právo na oznámení o porušení zabezpečení osobních údajů 

 

 

Kontaktní osoba pro případ potřeby: 

Mgr. Markéta Hubínková, DiS., vedoucí Občanské poradny Cesty integrace 

email: vzdelavani@cestaintegrace.cz 

tel. 774 780 540 

 

 

 

 

http://www.cestaintegrace.cz/
mailto:vzdelavani@cestaintegrace.cz

